עד אשר תוכרע המחלוקת ותקבענה הצמדות בבניין בו מתגוררים הצדדים, אני מורה למשיב ולבני משפחתו , להימנע מלהיות בשטח הגינה הסמוך לדירתה ויתרחקו מהדק היוצא לגינה ושאר חלקי החצר במרחק של 50 מטר מכל צד ולהימנע מלזרוק או להניח כל חפצים שהם מכל סוג..

לעניין בלוני הגז- גב ר' תפנה לחברת הגז על מנת לוודא כי הבלונים מונחים בצורה בטיחותית.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ד, 22 יוני 2014, בהעדר הצדדים.